

برنج ایرانی گران شده، خارجی ارزان!



ایسنا | رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: «کمبودی در بازار وجود ندارد و فعالان بازار تنها شاهد افزایش قیمت برنج ایرانی و کاهش قیمت برنج خارجی هستند.» محمد آقاپاھر درباره وضع این روزهای بازار برنج گفته است: «شرایط عرضه برنج بسیار مناسب است و تنها در پی انتشار اخباری مبنی بر صادرات برنج ایرانی قیمت این محصول با افزایش ۱۰ درصدی مواجه شده است. در برنج وارداتی نیز صدور مجوز واردات یکماهه زودتر از سالهای گذشته و آغاز فرآیند واردات از ابتدای آذرماه، افت قیمت برنج وارداتی را به دنبال داشته است.» رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی از عدم کمبود در بازار خبر داد و تأکید کرد: «در پی مشکلات و وجود آمده در فرآیند تولید روغن مایع و جامد، میزان تولید بانایز بازار سختی ندارد و در کنار آن به دلیل فاصله سود بسیار کم خرید عمده فروش و قیمت تعیین شده، محصول روغن با قیمت بیشتری نسبت به قیمت درج شده بر محصول در بازار عرضه می شود.»

کالای بدون برچسب نخرید



ایسنا | سرپرست معاونت نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز گفت: «مردم از خرید کالاهایی که قیمت روی آنها درج نشده، خودداری کنند.» سیامک آقایی با اشاره به اجرای طرح تشدید بازرسی از صنوف استان می گوید: «این طرح از ۱۰ آذر شروع شده و تا پایان دی ماه ادامه دارد. در فرآیند اجرای این طرح، ناظران این سازمان با بازدید سرزده از صنوف استان عملکرد آنها را رصد می کنند. هرچند ناظران چگونگی فعالیت واحدهای صنفی را زیر نظر دارند ولی بدون شک تعداد این ناظران پاسخگوی رصد ذرهبینانه کلیه واحدهای صنفی نیست.» براین اساس، از شهروندان انتظار داریم در صورت مشاهده تخلفاتی چون گرانفروشی، کم فروشی، عدم صدور فاکتور خرید، فروش کالاهایی که قیمت روی آنها درج نشده، با سامانه ۱۲۴ تماس بگیرند و موضوع را به بازرسی اطلاع دهند تا در اسرع وقت با متخلفان برخورد شود.»

کاهش قیمت طلا و سکه



ایلنا | رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا، جواهر، نقره و سکه گفت: «قیمت سکه و طلا در بازار روند کاهشی را دنبال خواهد کرد.» محمد محمودولی در این باره گفته است: «از هفته گذشته تا دو روز اخیر روند کاهشی را در قیمت سکه و ارز شاهد بودیم اما در دو روز گذشته بانک مرکزی ۵۰۰ تومن قیمت ارز را افزایش داد که باعث افزایش قیمت سکه و طلا شد اما با سیاستهای بانک مرکزی امروز مجدد قیمت هانندگی کاهش یافته است. سکه طرح جدید ۲ میلیون و ۷۲۰ هزار تومن، سکه طرح قدیم ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تومن، نیم سکه یک میلیون و ۹۵۰ هزار تومن، ربع سکه یک میلیون و ۱۳۰ هزار تومن و سکه گرمی ۶۵۰ هزار تومن است. در حال حاضر هم یک مثقال طلای ۱۷ عیار در بازار یک میلیون و ۴۵۵ هزار تومن و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۳۳۵ هزار و ۹۰۰ تومن است.»

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناه گیری را تمرین کنید.



واردات سیگار صفر شد

محمد رضا تاجدار، رئیس انجمن تولید کنندگان و وارد کنندگان محصولات دخانی، واردات سیگار در نیمه نخست پار سال را ۱ میلیارد ۲۳۰ میلیون نخ اعلام کرد و گفت: «واردات سیگار در نیمه نخست امسال به صفر رسید.» او افزود: «در نیمه نخست پار سال ۲۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون نخ سیگار در داخل کشور تولید شد که این رقم در مدت مشابه سال جاری به ۱۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون نخ رسید.» او اعمال عوارض واردات سیگار در برنامه پنجم توسعه را عامل به صفر رسیدن واردات سیگار ذکر کرد و گفت: «تا امروز ۱۶ درصد کاهش تولید و فروش در محصولات دخانی را تجربه کرده ایم و تا پایان سال این رقم به بیش از ۳۰ درصد خواهد رسید.»

گرایش به تجربه زندگی لاکچری، مصرف خاویار را بیشتر کرده است

«برگر خاویار» در لواسان با اعلام قبلی!

خاویار وحشی کیلویی ۱۲ میلیون تومان و خاویار پرورشی تا کیلویی ۶/۵ میلیون تومان قیمت دارد



پریسا اسلام زاده - شهروند | «برگر خاویار» غذای ویژه منوی فست فود معروفی در لواسان تهران است. خوردن این ساندویچ ۲۵۰ هزار تومان برایتان آب می خورد و البته بر اساس قانون این فست فود لاکچری باید از یک روز قبل سفارش برگر خاویار را ثبت و برای آن حداقل ۵۰ درصد مبلغ را پیش پرداخت کنید. جالب است بدانید برخلاف آن چه از اوضاع اقتصادی مملکت به نظر می رسد، مغازه داران و رستوران داران شمال شهر می گویند مصرف داخلی خاویار افزایش داشته است تا آن جا که پرورش دهندگان ماهیان خاویاری کمتر به صادرات محصولشان فکر می کنند! آنها توضیح می دهند که علاقه به تجربه زندگی لوکس باعث شده خرید خاویار بیشتر از گذشته باشد.

این موضوع در حالی رخ می دهد که کاهش شدید جمعیت ماهیان خاویاری باعث شده صید ماهی خاویاری در دریای خزر ممنوع باشد. با این حال، خاویار قاچاق با عنوان «خاویار وحشی» در فروشگاه های شمال تهران پیدا می شود. هر کیلو گرم خاویار وحشی ۸ تا ۱۲ میلیون تومان قیمت دارد، اما برای تجربه خاویار نیاز نیست پول خیلی قلمبه ای در جیبتان باشد، زیرا بسته های ۵۰ تا ۱۰۰ گرمی خاویار بین ۶۰۰ تا ۹۰۰ هزار تومان فروخته می شود.

منوی خاویار در رستوران هایی باورودی نیم میلیون تومانی

خاویار یا همان الماس سیاه از گران ترین غذاهای دنیاست. در همه جای دنیا این غذا به عنوان خوراکی گرانبه و لاکچری به حساب می آید و اتفاقاً نوع ایرانی آن هم قیمت بالایی در دنیا دارد. در حال حاضر، دریای خزر به عنوان بزرگترین منبع ماهیان خاویاری در جهان بیش از ۹۰ درصد خاویار جهان را تأمین می کند که البته به دلیل برداشتهای غیرمجاز از این منبع بزرگ، حیات ماهیان خاویاری در این دریا با خطر مواجه شده است. با این حال، همچنان صادرات مجاز و غیرمجاز این خوراکی اشرافی از ایران به خارج از کشور ادامه دارد، البته کمتر فردی در داخل کشور وجود دارد که حاضر باشد هزینه خرید این محصول دریایی را پرداخت کند، مگر این که به یک رستوران لاکچری در شمال تهران سری بزنیم و مشتریان این غذای اشرافی را ببینیم.

به تازگی یکی از پرسرودترین غذاهای گرانبه در تهران که در آن از خاویار استفاده شده، همبرگری است که در فست فودی در شمال شهر با قیمت ۲۵۰ هزار تومان به فروش می رود.

در این ساندویچ از خاویار بلوگا استفاده می شود که بسته های ۵۰ گرمی آن بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان به فروش می رود. در این ساندویچ معروف ۱۲ گرم خاویار استفاده می شود که نهایت هزینه ای که بابت استفاده از خاویار در این ساندویچ بشود، بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان است، اما این روزها این برگر خاویار حسابی سرو شده با پا کرده و با قیمت بالایی هم در رستورانی در لواسان به فروش می رسد.

کنکه جالب درباره این همبرگر این است که مشتریان باید از یک روز قبل برای خرید این همبرگر سفارش دهند. علاوه بر این فست فود که با همبرگر خاویاری خود سرو صوابی زیادی به پا کرده و در واقع گران ترین برگر را در کشور به فروش می رساند، رستوران هایی با ورودیه های نیم میلیونی در جردن، فرشته، زعفرانیه و ولنجک هستند که غذاهایی متشکل از خاویار دارند. به عنوان مثال در رستورانی در

خیابان کردستان بشقابی از خاویار با مخلقات غذاهای دریایی سرو می شود که قیمت آن بیش از ۲۰۰ هزار تومان است. در رستوران هایی که جردن هم می توانید غذاهایی که از خاویار تهیه شده باشد را میل کنید. در این رستوران ها هم غذاهای با طعم خاویار از ۱۰۰ هزار تومان به بالا آغاز می شوند که قطعاً در شرایط اقتصادی این روزها کمتر شهروندی می تواند سراغ منوهای گرانبه این رستوران ها برود.

مشتری های ویژه خاویار

با این وجود، میزان سرو خاویار در تهران آنقدرها هم زیاد و محسوس نیست. رستوران های انگشت شماری در ایران و حتی پایتخت هستند که در غذاهایشان از این خوراکی

در حال حاضر هر کیلو گرم خاویار پرورشی در ایران بین پنج تا ۱۰ میلیون تومان و هر کیلو گرم گوشت ماهیان خاویاری حدود ۵۰ هزار تومان قیمت دارد. از طرفی گفته می شود که خاویار ایرانی لوکس ترین و گران ترین خاویار در بازار جهانی است که این محصول با قیمت هر کیلو گرم حدود ۹۰۰ تا ۱۲۵۰ دلار به کشورهای مختلف صادر می شود

گرانقیمت و بر خاصیت استفاده می کنند. علی اصغر میرابراهیمی، رئیس اتحادیه رستوران داران

درباره این که رستوران های ایرانی چقدر از خاویار استفاده می کنند، به «شهروند» می گوید: «تا جایی که اطلاع دارم رستوران هایی که اغلب در مرکز یا شرق و غرب تهران هستند، غذایی که از خاویار درست شده باشد، در منوی خود ندارند. خاویار ماده ای گرانبه است که اصلاً برای رستوران داران نمی صرفد بخواهند از این خوراکی در غذاهای خود بهره ببرند. علاوه بر این مردم هم چندان روی خوش به غذاهایی که خیلی گران باشند نشان نمی دهند و در اوضاع فعلی اقتصادی کمتر خانواده ای برای خوردن غذایی گرانبه مثل خاویار را می رستوران می شوند.»

او ادامه می دهد: «البته رستوران هایی در شمال شهر و شمیرانات هستند که غذاهایی متشکل از خاویار دارند. این رستوران های خاص و گرانبه هم مشتریان ویژه خود را دارند و تا جایی که اطلاع دارم، در منوهای خود از غذاهایی با خاویار بهره می برند و گرنه در باقی رستوران ها خبری از غذاهای گرانبه با خاویار نیست.»

خاویار چقدر؟

این غذای اشرافی آن قدر گرانبه است که شاید افراد انگشت شماری بتوانند مزه آن را تست کنند. قوانین گمرک ایران به اندازه ای نسبت به خروج این کالا از کشور سختگیری می کند که هر نفر مسافر مجاز است فقط ۲۰۰ گرم خاویار اصل ایران را از کشور خارج کند.

البته قیمت خاویار در فرودگاه حدود دو برابر گران تر از داخل شهر است. با این حال، خاویار غذای کمیابی در ایران نیست و اگر شما حاضر باشید که برای یک وعده غذایی خود بیش از ۵۰۰ هزار تومان هزینه کنید، می توانید خاویار را به عنوان یکی از خوراکی های مورد علاقهتان انتخاب کنید. در حال حاضر، برخی فروشگاه های اینترنتی هستند

که انواع خاویار را با قیمت های نجومی می فروشند و شما می توانید این خوراکی ارزشمند و گرانبه را به صورت بسته های ۵۰ و ۲۰ گرمی از این فروشگاه ها تهیه کنید. به عنوان مثال در یکی از همین فروشگاه ها مرغوب ترین نوع خاویار به نام خاویار امپریال بلوگا ۱۰۰ گرمی با قیمت ۸۸۰ هزار تومان به فروش می رسد و بقیه بسته های ۵۰ گرمی هم قیمتشان از ۶۰۰ هزار تومان آغاز می شود. خاویارهایی به نام های آسترا و بلوگا قیمتشان از ۲۰۰ هزار تومان تا ۵۵۰ هزار تومان است و بر حسب کیفیتی که دارند، قیمت گذاری می شوند. این خاویارها همه داخلی هستند و همان طور که گفته شد با کیفیت متفاوت به مشتریان عرضه می شوند. البته خاویار کشورهای مختلف مانند روسیه، چین و ایتالیا هم در سایت های ایرانی به فروش می رسد. خاویار خارجی اما قیمت پایین تری نسبت به خاویار ایرانی دارد که برند شناخته شده جهانی است، اما با هزینه های واردات، قیمت ها آنقدرها هم با خاویار ایرانی فاصله ندارد.

کنکه جالب اینجاست که سایت های رسمی فروش خاویار اغلب در فرودگاه های بین المللی شهرهای مختلف هم شعبه دارند تا اگر مسافران قصد خرید این کالای گرانبه را به عنوان سوغات را دارند، بتوانند به سادگی این خوراکی با ارزش را تهیه کنند.

تجربه زندگی لاکچری، فروش خاویار را رونق داد! در حال حاضر هر کیلو گرم خاویار پرورشی در ایران بین پنج تا ۱۰ میلیون تومان و هر کیلو گرم گوشت ماهیان خاویاری حدود ۵۰ هزار تومان قیمت دارد. از طرفی گفته می شود که خاویار ایرانی لوکس ترین و گران ترین خاویار در بازار جهانی است که این محصول با قیمت حدود ۹۰۰ تا ۱۲۵۰ دلار به کشورهای مختلف صادر می شود. ۵ تا

ترندهای جاده ای با اتوبوس انجام می شود

علی اکبر آشوری، رئیس مرکز مدیریت راه های کشور گفت: «طی ۸ ماهه سال جاری بالغ بر ۱۵۱ میلیون تردد در محورهای مواصلاتی ثبت شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد افزایش داشته است.» آشوری افزود: «از مجموع تردهای به ثبت رسیده، ۴۴۲ میلیون تردد معادل ۸۵.۲ درصد با وسایل نقلیه شخصی، یک میلیون تردد معادل ۲ درصد با اتوبوس و ۶۶ میلیون تردد معادل ۱۲.۷ درصد با کامیون انجام شده است.»

اعزام نیروی کار به خارج از کشور

محمد اکبر نیا، مدیر کل هدایت نیروی کار و کار یابی های وزارت کار با اشاره به این که در راستای برنامه ششم توسعه تعداد به کار گماری کاهش یافته است، گفت: «در حوزه کار یابی خارجی در ۶ ماه گذشته بیش از ۱۰۰۰ نفر اعزام نیروی کار به خارج از کشور داشته ایم.» مدیر کل هدایت نیروی کار و کار یابی های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره تعداد نیروی کار به خارج از کشور گفت: «در حوزه کار یابی خارجی در ۶ ماه گذشته بیش از ۱۰۰۰ نفر اعزام نیروی کار به خارج از کشور داشته ایم.»

پذیرش آگهی های روزنامه شهروند: shahrvand.agahia@gmail.com ۴۴۹۵۶۲۰۰۱

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی



استاندارد ملی ایران  
شهرداری محمدشهر

شهرداری محمدشهر در نظر دارد نسبت به فروش خودروهای مزایده بر نیاز خویش طبق جدول ذیل بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر محمدشهر از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید حداکثر ظرف مدت ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم جهت کسب اطلاعات بیشتر با مراجعه به امور قراردادهای شهرداری نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند.

- ۱- خودرو پژو ۴۰۵ سال ساخت ۱۳۸۹
- ۲- خودرو پراید (تجدید) سال ساخت ۱۳۸۱
- ۳- خودرو وانت نیسان (تجدید) سال ساخت ۱۳۹۲
- ۴- خودرو وانت (تجدید) سال ساخت ۱۳۸۰

سعید صفری شهردار محمد شهر

۲ درصد

۱۰۰۰ نفر